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УКРАЇНА

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 540
від 11 червня 2021 року                                                                                 13 сесія міської ради

           8  скликання

Про внесення змін та доповнень до Програми

розвитку житлово-комунального господарства

та благоустрою Хмільницької міської 

територіальної громади на 2019-2021 роки,

затвердженої рішенням 53 сесії міської ради

7 скликання від 19 жовтня 2018 року № 1693 (зі  змінами) 


Враховуючи службову записку начальника управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської ради Литвиненко І.С. від 09.06.2021р., з метою внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Хмільницької міської територіальної громади на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням 53 сесії міської ради 7 скликання від 19 жовтня 2018 року № 1693 (зі змінами), Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755(зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни та доповнення до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою Хмільницької міської територіальної громади на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням 53 сесії міської ради 7 скликання від 19 жовтня 2018 року № 1693 (зі змінами):
1.1. Пункт 7 та пункт 8 розділу 1 «Загальна характеристика Програми» викласти в новій редакції:

	7
	Обсяги фінансування Програми, всього (тис. грн.):
	95 387,610

	8.
	з них фінансування за рахунок коштів місцевого бюджету Хмільницької міської територіальної громади (тис. грн.) 
	95 317,610


1.2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми»  розділу 5 викласти в новій редакції:
Ресурсне забезпечення Програми

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2019
	2020
	2021

	Всього:
	95 387,610
	32 900,785
	23 379,013
	39 107,812

	Міський бюджет
	95 317,610
	32 900,785
	23 359,013
	39 057,812

	 Інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	70,0
	-
	20,0
	50,0


1.3. В таблицю «Результативні показники Програми» розділу 6 «Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники» внести зміни до п.26 «Показники продукту», внести зміни до п.26 «Показники ефективності», виклавши їх у наступній редакції:

Результативні показники Програми:

	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	2019
	2020
	2021
	Всього на період дії Програми

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Показники продукту

	26.
	Кількість придбаних дитячих  ігрових  майданчиків
	од.
	-
	-
	2
	3
	5

	Показники ефективності

	26.
	Середня вартість придбання дитячого  ігрового майданчика
	тис.грн.
-
-
3914,391
-
8860,449
	-
	-
	74,0
	366,67
	249,6


1.4. Розділ 7 «Напрями діяльності та заходи Програми» доповнити п.п. 3.50 згідно з додатком.
2. Архівному відділу міської ради відобразити відповідні зміни в  оригіналі рішення 53 сесії міської ради 7 скликання від 19 жовтня 2018 року №1693 (зі змінами). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження (Петровський М.К.) та з  питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) 

Міський голова                                                                     
М.В. Юрчишин
Додаток до рішення 

13 сесії міської ради 8 скликання 

Від 11 червня 2021 року №540
Напрямки діяльності та заходи Програми

	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	

	3.
	Створення

сприятливого

естетичного

середовища на

території  населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади  
	
	
	
	
	
	
	
	
	Покращення естетичного стану  території 

населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади

	3.50
	
	Придбання  дитячих   ігрових  майданчиків  включно з  доставкою, передачею у зібраному вигляді та встановленням на території міського парку ім. Т.Г. Шевченка в м. Хмільнику Вінницької області
	2021
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької 

міської ради
	Міський бюджет
	1000,0
	-

	-


	1000,0
	


Секретар міської ради                                                                                                                                    П.В. Крепкий

